平成 24 年 2 月 14 日

各 位

上場会社名：大陽日酸株式会社

代 表 者：代表取締役社長   川口 恭史

（コード番号 4091 東証第一部）

問 合 せ 先：執行役員広報部長 石川 紀一

        TEL 03－5788－8015

Leeden Limited の株式公開買付け成立に関するお知らせ

当社は、100％子会社の Taiyo Nippon Sanso Singapore Pte Ltd（以下「公開買付者」）を通じて、シン

ガポール証券取引所上場企業である Leeden Limited（以下「Leeden 社」）に対する上場廃止を前提とし

た株式公開買付け（以下「本公開買付け」）を 2012 年 1 月 20 日より開始しておりますが、2012 年 2 月

13 日付にて、下記の通り、本公開買付けが成立しましたので、お知らせいたします。

なお、本公開買付けは現在も進行中であり、本公開買付けによる Leeden 社株式買付け総数は未確

定です。

１． 本公開買付けの成立

2012 年 2 月 13 日に開催された Leedeｎ社株主総会において、同社株式の上場廃止提案について株

主の賛同が得られたこと、および、本公開買付けにおいて、Leeden 社の従業員ストックオプションに係

る潜在株式も含めた株式総数の 50％超を公開買付者が保有するに足る応募があったことから、本公開

買付けは成立いたしました。

（１） 本公開買付けの応募状況

買付予定数   170,510,346 株 (2012 年 1 月 20 日現在)

応募株式数   131,638,246 株 (2012 年 2 月 13 日現在)

（２） 買付けによる所有株式数の異動 (経過報告: 2012 年 2 月 13 日現在)

買付前所有株式数 9,055,000 株 所有割合 5.0%

既応募株式買付後

所有株式数
140,693,246 株 所有割合 78.4%

発行済株式総数 179,565,346 株

（３） 本公開買付けの終了日

本公開買付けの成立により、買付け終了日は、当初の 2012 年 2 月 27 日から 2012 年 3 月 12 日

に変更されています。但し、公開買付者（または公開買付者の代理人）の通知により、終了日は

延長される場合があります。

２． 今後の見通しおよび業績への影響

本公開買付けの結果および当社業績に与える影響につきましては、確定次第お知らせいたします。

以  上

【注意事項】

本開示資料には、将来に関する記述が含まれています。こうした記述はリスクや不確実性を内包するも

のであり、経営環境の変化などにより実際とは異なる可能性があることにご留意ください。また、本開示

資料は、日本国内外を問わず一切の投資勧誘またはそれに類する行為を目的として作成されたもので

はありません。

【責任の表明】

シンガポール買収合併コード(Singapore Code on Take-overs and Mergers)に従って、当社の取締役(本

開示資料に関する詳細な監督を他者に委任した取締役も含まれます)は、本開示資料に記載された事

実及び表明された意見（Leeden 社に関するものを除きます）が全て公正で正確であること並びに本開

示資料においてその省略が本開示資料の記載について誤解を生じさせる重要な事実が省略されてい

ないことを確認する為に必要となる全ての相当な注意を払いましたので、かかる相当な注意を払ったこ

とに基づく責任を、当社取締役は連帯して引き受けます。但し、公表された情報源、公に手に入る情報

源又はLeeden社から得られた情報に基づいて引用された情報又はそれに基づいて作成された情報に

ついては、当社の取締役の責任は、かかる情報が正確に誤り無くかかる情報源から引用されていること、

又は場合に応じ、本開示資料に正確に反映され、作成されていることを確認したことに限られます。